

Julge õppeasutuse stipendium koolile



HARIDUSTREFF
14 august 2025

Haridustrefil antakse välja üks 1000-eurone LHV Panga stipendium julgele õppeasutusele – üldharidus- või kutsekoolile. Stipendiumi eesmärk on tuua välja ja pakkuda teistele õppeasutustele parimaid kasutusel olevaid praktikaid.

Lühijuhend stipendiumi taotlemiseks

Julge kool on õppeasutus, kes julgeb otsustada ja otsused ellu viia ja paistab silma innovaatiliste lahendustega. See võib olla seotud õpetajate puuduse, õpetajate koormuse vähendamise, muude õpetajate heaolu puudutavate küsimuste lahendamisega, samuti julgusega ümber korraldada seniseid hariduspõhimõtteid. Julges koolis ei kardeta ebaõnnestumist, seal valitseb turvaline usalduskultuur, väljendatakse end julgelt, julgetakse proovida, katsetada, eksimustest rääkida. Seal võib olla sisse seatud mõni uudne, kooliüleselt toimiv süsteem. Õpetajad tahavad end täiendada, et olla õpilastele paremad koostööpartnerid.

Stipendiumi taotlemiseks

Saatke maksimaalselt 1800 tähemärgi pikkune kirjeldus, mis vastab küsimusele „Miks me oleme julge õppeasutus?“. Samuti saate postitada kolm taotlust ilmestavat fotot, millest igaühe suurus ei ületa 1 MB.

Abiküsimused taotluse jaoks

- Mida uut oled viimase kolme aastaga kasutusele võtnud?
- Kuidas pead ainet õpetades silmas õpilaste tulevikuoskusi?
- Kuidas õpilased suhtuvad õpetajasse ja tema õpetatavasse?
- Kas uuendusmeelse õpetaja tegevuse hindamiseks on mõõdikuid?

Ootame taotlusi hiljemalt 20. juuniks e-posti aadressile stipendium@meaningfultalks.eu

Palume, et kirjutaksite e-posti teemaväljale „Julge õppeasutus kool“. Vajadusel saate sama e-posti kaudu stipendiumi kohta küsida.

Julge õppeasutuse valib saadetud taotluste põhjal žürii koosseisus Haridustrefi korraldaja **Lilian Promet**, LHV Panga jaepanganduse juht **Annika Goroško**, Tallinna Haridusameti hariduskorralduse osakonna peaspetsialist **Madis Annus**, **Veronika Grigorjev** Tallinna Tõnismäe Riigigümnaasiumist ning **Kerli Noormänd-Sinimeri** Eesti Lasteaednike Liidust.

Stipendium kantakse saaja pangaarvele kahe nädala jooksul pärast Haridustreffit.